



Distrikt 233
Inner Wheel Sverige



Mars 2024

Månadsbrev nr 9 2024-03

Vice President Sekreterare

AnnKatrin Forsling
Ann Sofi Hopstadius

Nästa möte

Vi träffas i församlingshemmet **tisdag den 09 april** kl.18.00. Birgitta Hägg gästar oss och berättar om integrationsprojekt i Avesta Kommun.

OBS! till nästa möte tar Majvor emot **avanmälan** då Gunilla är bortrest. Senast söndagen den 7 april önskar **Majvor** besked om du **inte kan komma**.
Avanmälan gör du på e-post **isacssonmajvor@gmail.com** eller telefon/sms **070 526 53 52**.

Vi ber Christina Hauptig, Laila Hillström och Ingrid Holmberg att ta med sig vinster till lotteriet.

Föreg möte

Seniorkul

"Kost, rörelse och goda vänner är livets elixir"

Janne Vennberg berättar om det treåriga projektet som riktar sig till seniorer i kommunen. Projektet drivs genom Allmänna arvsfonden, Dalarnas idrottsförbund och Avesta kommun. Projektets syfte är att främja fysisk aktivitet, social samvaro och att bryta ensamhet genom att deltagarna knyter nya kontakter. Projektet pågår under 10 veckor. Under den perioden får deltagarna möjlighet att prova 20 olika aktiviteter. Ett stort antal föreningar deltar.

Projektet har haft en god närvaro under den tid som det har pågått. En utvärdering av vad vilka aktiviteter som ska vara kvar eller kanske bytas till andra kommer att göras när vårens omgång är avslutad. Utvärderingen kommer att presenteras för samtliga deltagare. I höst kommer nya grupper att få möjlighet att starta. Håll utkik efter annonser.

Ett stort tack till Janne! Som uppskattning kommer klubben att betala in 100 kr till IW:s projekt Narkotikasökhundarna.

Lena Friman-Porelius distriktsordförande

Lena har, som distriktsordförande, under året besökt alla klubbar och nu var det Avestas tur att få besök. Under sina besök har Lena mött medlemmar som vittnat om IW:s betydelse, både som förening men även privat.



Distrikt 233
Inner Wheel Sverige

För detta år har vår världspresident Trish Douglas valt mottot *Shine a light*. Här är IW:s projekt IW-doktorn och projektet i Garissa lysande exempel på hur kvinnor och flickor stöttas på olika sätt. Många klubbar ger också pengar till kvinnojournalers viktiga arbete.

Lenas historia inom Inner Wheel startade 2018 i Lerum där hon då bodde. Nu har Lena återvänt till Falun efter många år men fortsatt medlemskap i Inner Wheel var en självklarhet. Klubben var ett bra sätt att få ett nytt kontaktnät och Lena är glad att vara medlem i föreningen.

IW frågor

Distriktsmöte Sandviken

Annikarin Forsling och Annika Ahlqvist har varit på distriktsmöte 17 februari. Antalet medlemmar i distriktet har minskat med 12 stycken. Här behöver vi alla försöka bjuda in nya medlemmar.

Distriktets budget klubbades utan problem. Oro fanns under året att resultatet skulle bli negativt men bland annat Vänskapsmötet som Falun stod genomförde gav ett positivt resultat, + 9 000,-. Distriktets lotteri inbringade 1 700 kr, som kunde överlämnas till IW doktorn. Ersättning till distriktets proxyvoteholder Kerstin Jonsson i samband med Convention uppgår till 6 000,-. Kerstin avstår även i år denna ersättning och låter pengarna stanna kvar i distriktet. Protokollet finns att läsa på hemsidan.

SIWR: budget visar på ett underskott med 213 000,-. Distriktet reagerade kraftigt på detta och skrivelse har lämnats in till SIWR. Svaret från SIWR var att budgeten inte kommer att revideras. År 2022 beslutades att nivån på det egna kapitalet kunde sjunka. Frågan om detta och budgeten i sin helhet kommer att behöva diskuteras ytterligare för att inte SIWR ska urholka sitt egna kapital för mycket. Annkatrin kommer att lyfta frågan vid SIWR:s nästa möte.

Narkotikasökhundarna

Utvecklingen för narkotikasökhundarna är positiv. Inner Wheel kommer även fortsättningsvis att ha detta som ett prioriterat projekt.

Vårens träffar

- April – Integration, Birgitta Hägg, Avesta kommun, kommer och berättar om kommunens arbete kring integrationsfrågor.
- Maj – Utflykt till Messings bruket i Bjurfors. Tomas Nyberg guidar oss i miljön.

Vid anteckningarna

Ann Sofi Hopstadius